
 

Наказ 

Про проведення І етапу шкільної олімпіади з трудового навчання                                                               

серед учнів 5 – 10 класів. 

З метою підвищення інтересу до трудового навчання, прищеплення любові до трудової 

майстерності, виявлення та розвитку здібності у дітей та надання їм допомоги у виборі 

професії, 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести 20 лютого 2022 року І етап шкільної олімпіади з трудового навчання. 

                                                (відповідальна  Постовітюк О.І. 

2. Вчителям трудового навчання розробити тести та  практичну роботу до 15.02. згідно 

профілів трудового навчання. 

3. Обговорити і схвалити тести та практичну роботу на засіданні асоціації вчителів т/н, 

математики, фізики, СПО. (до 15.02. 2022 року, керівник асоціації Стойко Л.П.) 

4. Затвердити склад комісії : 

Голова  комісії: Шахно Т.К. – заступник директора з н/в роботи; 

                        Члени комісії: - Малюта Сергій Петрович вчитель фізичної 

культури( профіль: столярна  справа,    вчителі  Підгурський С.В., Шевченко К.В.)                                                                                    

- Малюта СВ.П. вчитель початкових класів ( профіль: швейна справа, вчитель  

Постовітюк О.І.)  

- Безсмертна О.В. вчитель початкових класів (профіль:швейна справа, вчитель 

Остринюк Л.І..  профіль обслуговуюча праця  Шахно О.В.); 

5. Вчителям трудового навчання підготувати необхідний інвентар, інструменти та 

матеріали для виконання практичної роботи .   

6. Результати І етапу шкільної олімпіади  узагальнити  у наказі до 28.02.2022 року. 

(заст. дир. з н/в роботи Шахно Т.К.  

7. Контроль за виконання даного наказу покласти на заступника директора з н/в 

роботи Т.К. Шахно.     

 

 

З наказом ознайомлені: 

_____________Тетяна ШАХНО 

____________Світлана МАЛЮТА 

.____________Сергій МАЛЮТА 

 .___________Людмила СТОЙКО 

.__________Сергій ПІДГУРСЬКИЙ 

            ____________Костянтин ШЕВЧЕНКО 

._____________ Лідія ОСТРИНЮК 

 _____________ Олександр ШАХНО 

                                          


